
ОГОЛОШЕННЯ!

20.09.2023 р. о 17-00 
відбудеться засідання приймальної комісії ХНЕУ ім. С.Кузнеця

ПРОЕКТ ПОРЯДКУ ДЕННОГО:
1. Про допуск до вступних випробувань осіб, які вступають на денну та заочну форми 

здобуття вищої освіти за освітнім ступенем магістра за кошти фізичних та/або юридичних осіб 
відповідно до процедур, визначених Правилами прийому на 2023 рік, за відповідними 
спеціальностями (освітньо-професійними програмами).
(Доповідає голова приймальної комісії Пономаренко B.C.)

2. Про допуск вступників зі спеціальними умовами вступу, які мають право вступу на 
навчання за кошти фізичних та/або юридичних осіб за співбесідою, замість НМТ або ЗНО, на 
бакалаврській рівень вищої освіти.
(Доповідає голова приймальної комісії Пономаренко B.C.)

3. Про допуск до вступних випробувань і конкурсного відбору та зарахування іноземних 
громадян на денну та заочну форми здобуття вищої освіти за освітнім ступенем бакалавра за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб до факультету підготовки іноземних громадян відповідно до 
процедур, визначених Правилами прийому на 2023 рік, за відповідними спеціальностями 
(освітньо-професійними програмами).
(Доповідає голова відбіркової комісії, декан факультету підготовки іноземних громадян Єрмоленко 
O.A.)

4. Про допуск до вступних випробувань і конкурсного відбору та зарахування іноземних 
громадян на денну форму здобуття вищої освіти за освітнім ступенем магістра за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб до факультету підготовки іноземних громадян відповідно до процедур, 
визначених Правилами прийому на 2023 рік, за відповідними спеціальностями (освітньо- 
професійними програмами).
(Доповідає голова відбіркової комісії, декан факультету підготовки іноземних громадян Єрмоленко 
O.A.)

5.Про обговорення підсумків роботи відбіркової комісії щодо надання вступниками -  
громадянами України до аспірантури документів та допуску вступників до складання вступних 
іспитів до аспірантури на очну (денну), очну (вечірню) форми підготовки (навчання) на третьому 
(освітньо-науковому) рівні вищої освіти для здобуття ступеня доктора філософії за рахунок 
видатків державного бюджету (бюджетного фінансування) та за рахунок коштів фізичних осіб. 
(Доповідає голова відбіркової комісії Череднік М. А.)

6. Про обговорення підсумків роботи відбіркової комісії щодо надання вступниками -  
іноземними громадянами до аспірантури документів та допуску вступників до складання вступних 
іспитів до аспірантури на очну (денну) форму підготовки (навчання) на третьому (освітньо- 
науковому) рівні вищої освіти для здобуття ступеня доктора філософії за рахунок коштів фізичних 
осіб.
(Доповідає голова відбіркової комісії Череднік М.А.)

7. Про лист заступника Міністра Міністерства освіти і науки України Винницького М. 
№1/134926-23 від 13.09.2023 року про особливості визнання деяких категорій документів. 
(Доповідає голова приймальної комісії Пономаренко B.C.)

Відповідальний секретар 
приймальної комісії Наталя БРИНЗА


